Приложение №1 к договору					Генеральному директору ОГБУК ЦНК
на оказание платных услуг                                                             В.А.Мельниченко
от _____________________________
_____________________________
Заявление
Прошу принять моего ребёнка (Потребителя услуг)
___________________________________________________________________________________________
______________________ ____________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка, число, месяц, год рождения, школу/класс/группу, где обучается ребенок)
в платное клубное формирование (платный кружок/студию)
___________________________________________________________________________________________
(указать наименование кружка/студии)
Контактные данные родителей (Заказчиков):
ФИО матери ____________________________________________________________________________
Место работы, тел.: ______________________________________________________________________
ФИО отца__ ____________________________________________________________________________
Место работы, тел.: ______________________________________________________________________
Домашний адрес, тел.: ____________________________________________________________________
Электронный адрес:_______________________________________________________________________
Оплату обязуюсь вносить ежемесячно (до 10 числа каждого месяца).
С правилами оказания платных услуг ознакомлен (на) и согласен (на).
Дата________________20___г. _______________ ________________________________________________
                                                                        (подпись)                                                             (расшифровка)
На обработку моих персональных данных в связи с заключением и исполнением договора на оказание платных услуг согласен(согласна). Для уведомлений в связи с договором разрешаю использовать указанные в настоящем заявлении персональные данные (адрес, эл.адрес, телефон).
Дата: ____________________                                                      Подпись _____________________________
___________________________________линия отреза_____________________________________
Приложение №1 к договору                                                            Генеральному директору ОГБУК ЦНК
на оказание платных услуг					В.А.Мельниченко
от _____________________________
_____________________________
Заявление
Прошу принять моего ребёнка (Потребителя услуг)
___________________________________________________________________________________________
______________________ ____________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка, число, месяц, год рождения, школу/класс/группу, где обучается ребенок)
в платное клубное формирование (платный кружок/студию)
___________________________________________________________________________________________
(указать наименование кружка/студии)
Контактные данные родителей (Заказчиков):
ФИО матери ____________________________________________________________________________
Место работы, тел.: ______________________________________________________________________
ФИО отца__ ____________________________________________________________________________
Место работы, тел.: ______________________________________________________________________
Домашний адрес, тел.: ____________________________________________________________________
Электронный адрес:_______________________________________________________________________
Оплату обязуюсь вносить ежемесячно (до 10 числа каждого месяца).
С правилами оказания платных услуг ознакомлен (на) и согласен (на).
Дата________________20___г. _______________ ________________________________________________
                                                                        (подпись)                                                             (расшифровка)
На обработку моих персональных данных в связи с заключением и исполнением договора на оказание платных услуг согласен(согласна). Для уведомлений в связи с договором разрешаю использовать указанные в настоящем заявлении персональные данные (адрес, эл.адрес, телефон).
Дата: ____________________                                                      Подпись _____________________________

Приложение №2
  к договору на оказание платных услуг по организации досуга
 от «__» ____ 20__ г. №____

Памятка Посетителя
Уважаемые посетители!

        Убедительно просим при посещении Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульяновской области» (ОГБУК ЦНК) придерживаться следующих правил:
1) Соблюдайте чистоту, будьте вежливы и аккуратны.
2) Вы можете беспрепятственно ходить по территории ОГБУК ЦНК, за исключением служебных помещений, мест прохождения занятий, огороженных секторов здания и помещений, закрытых для посещения.
3) В здании и на территории учреждения запрещено пользоваться источниками открытого огня и пиротехникой.
4) У нас не курят.
5) Располагайте Ваши личные вещи таким образом, чтобы они не препятствовали передвижению работников ОГБУК ЦНК и не мешали другим посетителям.
6) Приходите к нам в трезвом состоянии, пронос и распитие спиртных напитков в здании и на территории учреждения строго запрещены.
7) Не приводите с собой домашних животных.
8) Запрещается приносить с собой оружие любых видов.
9) Не следует использовать велосипеды, самокаты, роликовые коньки и иные подобные транспортные или спортивные средства для передвижения по ОГБУК ЦНК, если иное не предусмотрено правилами мероприятия.
10) Сопровождение детей дошкольного возраста родителями обязательно.
11) Запрещается расклеивать объявления, распространять рекламную информацию и осуществлять торговую деятельность без разрешения Администрации ОГБУК ЦНК.
12) Прежде, чем осуществлять фото- и видеосъёмку, поинтересуйтесь, не запрещена ли она на конкретном мероприятии.
13) Профессиональная фото- и видеосъёмка возможна только с разрешения Администрации ОГБУК ЦНК.
14) Верхнюю одежду, головные уборы и иные подобные вещи необходимо сдавать на хранение в гардероб ОГБУК ЦНК.

Желаем Вам приятного пребывания и заранее благодарим за понимание.